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Feinstrickhandschuh Polyamid mit Nitrilbeschichtung OI- und
Wasserabweisend grau/schwarz Gr. 10

Eigenschaften

Einsatz:

Farbe:

Hauptanwendung:

Norm:

Ausfuhrungen

Code
832617
832618
832619
8326110
8326111

GroRRe

10
11

ejendals

5,83 €*
Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 8326110

ausgezeichnetes Tastgefuhl und optimale Passform,
griffsichere und rutschfeste Handflache mit
Nitrilschaum-Beschichtung, 6l- und wasserabweisend,
besonders strapazierfahig, silikonfrei, CE CAT 2

Prazisions-, Montage-, Tischler-, Installationsarbeiten
U.S.W.

grau/schwarz
Risiken durch Mechanik
EN388: 4131X

VE Preis/VE
1 Paar 5,83 €
1 Paar 583 €
1 Paar 5,83 €
1 Paar 5,83 €
1 Paar 4,93 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

