



Feinstrickhandschuh Polyamid mit Nitrilbeschichtung Öl- und Wasserabweisend grau/schwarz Gr. 10



ejendals

5,83 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **8326110**

ausgezeichnetes Tastgefühl und optimale Passform, griffsichere und rutschfeste Handfläche mit Nitrilschaum-Beschichtung, öl- und wasserabweisend, besonders strapazierfähig, silikonfrei, CE CAT 2

Eigenschaften

Einsatz:	Präzisions-, Montage-, Tischler-, Installationsarbeiten u.s.w.
Farbe:	grau/schwarz
Hauptanwendung:	Risiken durch Mechanik
Norm:	EN388: 4131X

Ausführungen

Code	Größe	VE	Preis/VE
832617	7	1 Paar	5,83 €
832618	8	1 Paar	5,83 €
832619	9	1 Paar	5,83 €
8326110	10	1 Paar	5,83 €
8326111	11	1 Paar	4,93 €